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INDSTILLING

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

at Lokaludvalget følger indstillingen fra KU og bevilger 12.000 kr. til Kunsthåndværks- 
og Husflidsmesse fra Kulturhuset Pilegården fra puljemidlerne.

Problemstilling

Kunsthåndværk- og husflidsmesse

Kulturhuset Pilegården søger om 12.000 kr. i støtte til honorar (4500), markedsføring (5000) og 
materialer (2500) i forbindelse med afviklingen af en kunsthåndværk- og husflidsmesse. 

Messen er et arrangement, hvor de lokale kunsthåndværkere kan netværke med interessefæller og 
fremvise og sælge deres frembringelser. Messen blev også afholdt sidste år, hvor der var mange bud 
på husflid og kunsthåndværk såsom hjemmelavede stearinlys, honning, alternativ julepynt, 
strømper/huer, malerier, smykker, kurve m.m. Ansøger vil i år gerne udvide messen med workshop 
som fokuserer på genbrug af forhåndsværende materialer. Publikum kan således lære, at sy aflagt tøj 
om, lave tasker og malerier af anderledes materialer. Dertil vil ansøger også satse på en større 
markedsføring end sidste år. 

Der er egen medfinansiering i forbindelse med forberedelse og afvikling på sammenlagt 30 t. (6000 
kr). 
Der er ingen øvrige fondsansøgninger

Forventet deltagerantal er 300 og 35 stadeholdere. Målgruppen er bydelens kreative grupper og der 
er gratis adgang.. 

Messen afvikles 8. nov. 10-15. I Pilegårdens lokaler og annonceres ved flyers, annoncer og 1000 
husstandsomdelte flyers. 

Løsning
KU indstiller Kunsthåndværks- og Husflidsmesse fra Kulturhuset Pilegården til støtter fordi 
ansøgningen opfylder alle puljekriterierne

Økonomi



Hvis Lokaludvalget vælger at støtte projektet, kan midlerne tages af puljemidlerne. 

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.806.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 
2009. Der resterer 570.923 kr. på 2009-budgettet.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk 
forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

bilag
Puljeansøgningen fra Kulturhuset Pilegården.

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 22.10.2009

Indstillingen godkendes og ansøgningen imødekommes.




